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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha té dhénat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengo;e v.enﬁk:mm Sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)
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1. Ajenidé&nuar ndonjéheré me vendim té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po[ ]

lo[ X ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Eddy  Can_

{emér, mbiemé&r nénshkrimi)




2. Ajeni dénuar me burgim me vendim gjy qésor jopérfundimtar nga nj &€ autoritet gjyq ésor
shqiptar ose i huaj , pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes

o ] o [X

= a2

3. A keni gen é ndonjéheré né hetim ose i njé itet i i pér kryerjen e pjé

po [ ] o [ x]

£ Lds Cans’

(emér, mbiemér, nénshkrim)



as

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizhatuese , pér kryerjen e
njé vepre penale ? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ¥

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

': 5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénquese e siquris é personale, n 8 fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X’

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

' SHTRENGUESE TE SIGURISE .+ S T T PERGJIGIE
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Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

pPo JO )(

Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

! 5;5;‘ / /
7. A eshte marre ndomehere per ru masa e deb:mtt nga njé shtet | hdaj 7{ !
er shke! en e rre uﬂaye £ £ emigracionit q &

z T da Can
{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat figjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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femér, mbiemér,_nénshkrim)

/ z.'f?w‘;
;o
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& Baktﬁére;;' bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Z / c/ h Ceang'
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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